### ST. MONTFORT SCHOOL, PATEL NAGAR BHOPAL

### **Report on Solo Dance Competition**

#### "Dance is the hidden language of the soul of the body"

The Tiny Tots from Nursery to KG-2 of St. Montfort Kindergarten School, Bhopal participated in Dance Competition which was held on 23<sup>rd</sup> October 2021, in which all the participants set the virtual stage on fire with their vibrant and admirable performances.

The main purpose behind conducting this competition was to develop selfconfidence and emotional resilience in children.

The winners of the competition were awarded with e-certificate as a token of appreciation.

Janvi Arora

# एकल नृत्य प्रतियोगिता

नित्य से शरीर का व्यायाम तो होता ही है साथ में मानसिक व्यायाम भी हो जाता है। बच्चों के अंदर स्फूर्ति और खुशी का संचार होता है। इसी उद्देश्य को माध्यम बनाकर नर्सरी , के. जी-१ और के. जी -2 के छात्रों के लिए 23 अक्टूबर 2021 को एकल नृत्य प्रतियोगिता का आयोजन किया गया । विद्यार्थियों ने सुंदर नृत्य प्रस्तुत किए । यह प्रतियोगिता ऑनलाइन ही संपन्न की गई। विजेताओं को ई-सर्टिफिकेट प्रदान किए गए।

## शालिनी शुक्ल